



Zapaya A/S

Låsbygade 63
6000 Kolding
CVR-nr. 27027652

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2021

Tommy Højtoft Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zapaya A/S

Låsbygade 63

6000 Kolding

CVR-nr.: 27027652

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Tommy Højtoft Pedersen, formand

Gitte Kjærbøl Jæger

Torben Hjerimitslev Jæger

Peter Michael Duus

Bodil Michaelsen

Direktion

Torben Hjerimitslev Jæger

Peter Michael Duus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handelsvirksomhed samt andet dermed efter bestyrelsens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.633 t.kr., resultatet findes tilfredsstillende set i lyset af corona-pandemiens påvirkning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.116.013	6.653.273
Personaleomkostninger	1	(2.975.738)	(3.716.894)
Driftsresultat		2.140.275	2.936.379
Andre finansielle indtægter		69	165
Andre finansielle omkostninger		(43.069)	(59.479)
Resultat før skat		2.097.275	2.877.065
Skat af årets resultat	2	(464.257)	(635.708)
Årets resultat		1.633.018	2.241.357
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.112.882	2.506.671
Overført resultat		520.136	(265.314)
Resultatdisponering		1.633.018	2.241.357

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		93.800	1
Finansielle aktiver	3	93.800	1
Anlægsaktiver		93.800	1
Fremstillede varer og handelsvarer		3.057.670	1.630.686
Forudbetalinger for varer		1.722.648	1.009.134
Varebeholdninger		4.780.318	2.639.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.217.524	3.122.057
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	45.000
Udskudt skat		2.986	3.981
Andre tilgodehavender		27.000	27.000
Tilgodehavende skat		13.604	72.612
Tilgodehavender		1.261.114	3.270.650
Likvide beholdninger		2.492.337	1.315.681
Omsætningsaktiver		8.533.769	7.226.151
Aktiver		8.627.569	7.226.152

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.500.000	2.100.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.112.882	2.506.671
Egenkapital		4.112.882	5.106.671
Bankgæld		0	350.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.047	257.004
Anden gæld		4.322.640	1.512.334
Kortfristede gældsforpligtelser		4.514.687	2.119.481
Gældsforpligtelser		4.514.687	2.119.481
Passiver		8.627.569	7.226.152

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.100.000	2.506.671	5.106.671
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.506.671)	(2.506.671)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(154.020)	0	(154.020)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	33.884	0	33.884
Årets resultat	0	520.136	1.112.882	1.633.018
Egenkapital ultimo	500.000	2.500.000	1.112.882	4.112.882

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.938.670	3.680.232
Andre omkostninger til social sikring	37.068	36.662
	2.975.738	3.716.894
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	463.262	634.381
Ændring af udskudt skat	995	1.327
	464.257	635.708

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Tilgange	93.799
Kostpris ultimo	93.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	93.800

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Zapaya Trading Co. Ltd.	Guangzhou	Ltd.	100

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på nom. 500 t.kr. omfattende tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdninger udgør 5.998 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Love Buying A/S' bankengagement med Sydbank. Kautionen er en selvskyldnerkaution. Bankengagementet udgør pr. 31.12.20 519 t.kr.
